


Edição 642 | Ano 2022
12 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 0093/2022 DE 12 DE JULHO DE 2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: F84SIXYH-YYGNMXMM-YA4SOHF3-YBWLL5RS
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



DECRETO Nº 0093/2022 DE 12 DE JULHO DE 2022.

“Dispõe  sobre  a  designação
de servidor para cargo de provimento
em  comissão,  a  desempenhar  a
função  de  CONTROLADOR
INTERNO,  como  substituto,  em
função  de  férias  do  Titular,  junto  ao
município de Tapiramutá, Bahia.”

O Prefeito Municipal de Tapiramutá, no uso de suas atribuições legais,
conferidas na Lei Orgânica Municipal resolve:

CONSIDERANDO a  necessidade  de  preenchimento  da  vaga  de
CONTROLADOR INTERNO, por motivo de férias do titular e, visando a continuidade
dos serviços junto ao  Gabinete do Prefeito deste Município de Tapiramutá, Bahia.

DECRETA:

Art. 1º Fica designado, o servidor HUGO RIBEIRO FIGUEREDO, matrícula

nº  3709,  para  a  função  de  CONTROLADOR  INTERNO,  devendo  o  mesmo

desempenhar o exercício das suas atividades, por motivo de férias do Titular, para o

bem da administração, junto a este órgão que compõe o GABINETE DO PREFEITO

deste Município. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, tendo os

seus efeitos retroativos à data de 04 de julho de 2022.

Tapiramutá, Bahia, 12 de julho de 2022.

Registre-se e publique-se, em 12 de julho de 2022.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02
Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000

Contato (74)3635-3102
www.tapiramuta  .ba.gov.br

Edição 642 | Ano 2022
12 de julho de 2022

Página 3

DECRETONº 0093/2022 DE 12 DE JULHODE 2022.

Certificação Digital: F84SIXYH-YYGNMXMM-YA4SOHF3-YBWLL5RS
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	DECRETO
	DECRETO Nº 0093/2022 DE 12 DE JULHO DE 2022.


		2022-07-12T20:00:08-0300




